eidem .edi collatis, quas nunc possidere dinoscitur, id est, in pago Empuritano villam nuncupantem 
0lianum cum 1ui1 terminiÏs, et villam vocantem CacCavianum ac villarem antiquum cum villa 
nova quam vocant Vellosos et cum castello suoque terminio; et in pago Geronnense medietatem 
de villa Molleto, et Miliasam villam, caete.-asque res quas a longo tempore inibi possidere dino
lcitur, 1imul cum tertia parte de pascuario et teloneo de ipao pago, aliasque villas quarum voca- 20 

bula 1ant Ca1tellum Fractum et Parietes Ruffini, cum tertia parte de pascuario et teloneo de 
ipso pago; cellam Sancti Clementis cum Petra Alta cum terminiis suis atque 
arcas. • • • • • • . • • • • • • • • • . • • villam scilicet Sanctae Mariae quam alio no
mine vocant Fòntanetum, et Palatii Mororum cum suos villares, villarem 
quem dicunt Jullio et villarem Maurellum, necnon et villam Ouartianum, et 25 

Felgerolas, cum omnibus adjaccntiis et terminiis suis, cuitis et incultis, 
necnon et villam quae vocatur Fonsaedictus uno nomine, alterum vera 
Apiliarem, cum propriis videlicet finibus vel adjacentiis, cuitis et incultis, 
quas etiam res, sicut et supra nominatas, aequa condicione sub defensionis 
nostrae munimine pariter recipimus. Vineas quoque et terras quas Castel- 30 

Janus presbiter et parentes ejus traxerunt de heremo, libenti animo condo
namus Sanctae Mariae et Sancto Felici atque rectoribus ejus pro remedio 
animarum patrum nostrorum nostroque facinore. Et villarem Faiam cum 
vineis, terris, silvis et omnibus terminiis suis, et plantadicium Gundemari 
episcopi cum omnibus terminibus et arcas suas, et villam quae est in pago Bisil- 35 

dunense et voc:atur Baacara cum suia villarib111 et 1uo terminio et arcas, et villarem vocantem Spe

dulias, et alium villarem quae est infra memoratarum villarum terminos; villas etiam duas quae 

• 
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vocantur Criapianus et M'iliariaa, c:wn tertia parte de paacuario et teloneo de ipao pago. E t in 
pago Petrelatense: villam quae· vocatur Farus cum omni suo terminio; 
propter infestationeS malivolofUDl honlinum, sub nostra tuitione et immunitatia defenaione conati
tuiasemua. Cujua petitioni annuentes, propter aJQorem Dei, memoratam sedem cum suprasc:riptia 

s villis praesenti tempore in jure ejus conaiatentibus sub nostra tuitione consdtuilllua et banc DOltraDI 

auctoritatem circum eandem sedem tieri decrevimus, per qum decemimua ut nullua judex publicu 
vel quialibet ex judiciaria poteatate major minore predita persona in aec:cleaiaa aut loca vel agroa 
seu reliquas poaseaaiones memoratae sedis, quas moderno tempore infra ditione imperü noatri lepli
ter ~det vel quae deinceps in jure ipaiua loci divina pietaa augere voluerit, ad cama, judiciario